Ego F. Joannes Antonius Demari, Magister Studentium, ita esse affirmo.

CXVIII [=CXXXXVII]. Die 17. Augusti 1746. Lectae et publicatae fuerunt litterae patentes coram communitate Rev.
mi P. Magistri Ordinis Thomae Ripoll sub die 12. Maii 1746. [quibus] datus et institutus fuit in Baccalauerum 
cum loco et voce R. P. Studiorum Magister Joannes Antonius Demari. Quae litterae patentes fuerunt admissae 
pro executione ab Ec.mo Venetiarum Collegio die 4. Julii 1746. 

Ego Fr. Ambrosius Gorda, Regens, ita esse affirmo.
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[44] CXIX [=CXXXVIII]. Die 14. Septembris 1746. Lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi P. F. Magistri Ordinis 
Thomae Ripoll coram tota communitate datae Romae sub die 25. Junii 1746. quibus datus fuit in Lectorem 
Biblicum R. P. Baccalaureus F. Antonius Demari.

CXX [=CXXXIX]. Die 12. Decembris 1747. Lectae fuerunt litterae Adm. Rev.mi P. Fratris Thomae Ripol, Magistri 
Ordinis, coram tota communitate, datae Romae sub die 4. Octobris currentis anni, nec non pro executione 
admissae ab Ecc.mo Venetiarum Collegio die 10. Novembris 1746. quibus datus fuit in Magistrum Studentium 
R. P. L. F. Joseph Gallici Provinciae Venetiarum. In quorum fidem etc.

Ita est F. Joannes Antonius Demari, Baccalaureus et Casuum Lector.

CXXI [=CXL]. Die nona Septembris [1747] lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi Generelis Magistri Fratris Thomae 
Ripoll, admissae pro executione ab Ecc.mo Venetiarum Collegio, quibus datus et institutus fuit in novum et 
legitimum Magistrum huius Provinciae Adm. R. Pater Baccalaureus Ordinarius F. Antonius Donjercovich de 
Curzola et immediate, praemissa quidem professione atque iuramento de non discedendo a S.ti Thomae doctrina 
ab Adm. R.do Magistro Provinciale Fratre Hyacintho Marini coram tota communitate in cubiculo Adm. R. 
Patris Magistri Inquisitoris Fratris Jordani Foresti, laureatus fuit. 

Ita est Fr. Ambrosius Gorda, Regens.

CXXII [=CXLI]. Die 14. Septembris 1747. Lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi Patris Fratris Thomae Ripoll, 
Magistri Ordinis, coram tota communitate, datae Romae sub die 19. Augusti currentis anni, nec non pro 
executione ab Ecc.mo Venetiarum Collegio die 30. Augusti 1747., quibus datus fuit in Baccalaureum Ordinarium 
R. P. F. Joannes Antonius Demari.

Ita est B F. Joseph Ma. Gallici, Magister Studiorum.

CXXIII [=CXLII]. Die 24. Aprilis 1748. Lectae fuerunt litterae Rev.mi Patris Fratris Vincentii Ferretti, Pro–Generalis 
et Vicarii totius Ordinis, admissae etiam pro executione ab Ecc.mo Venetiarum Collegio, quibus datus et 
institutus fuit in verum et legitimum Magistrum huius Provinciae Adm. R. P. Regens F. Ambrosius Gorda de 
Spalato, et immediate, praemissa fidei professione atque iuramento de non discedendo a S. Thomae doctrina,
ab Ad. R. P. Magistro Priore Fratre Francisco Bianchi, ad hoc specialiter deputato, coram tota communitate in 
cubiculo Ad. R. P. Magistri F. Jordani Foresti laureatus fuit. 

Ita est Fr. Joseph Ma. Gallici, Studiorum Magister.

[45]CXIV [=CXLIII]. Die 14. Septembris 1748. Lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi P. Magistri Ordinis F. Thomae 
Ripoll coram tota communitate, datae Romae sub die 19. Augusti currentis anni, nec non pro executione ab Ecc.
mo Venetiarum Collegio die 30. Augusti, quibus datus fuit in Magistrum Studiorum R. P. Lector F. Vincentius 
Thomas Valente. 

Ita est F. Joannes Antonius Demari, Baccalaureus Ordinarius.

CXXV [=CXLIV]. Eodem die lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi P. Magistri Vicarii Generalis Fratris Vincentii 
Ferretti coram tota communitate Jadrensi, datae Romae sub die 16. Martii huius anni nec non pro executione 
ab Ecc.mo Venetiarum Collegio die 18. Julii, quibus datus fuit in Regentem A. R. P. Baccalaureus Ordinarius 
Frater Joannes Antonius de Mari. 

Ita est Fr. Vincentius Thomas Valente, Magister Studiorum et Secretarius Studii Generalis.

CXLVI [=CXLV]. Die 4 Januarii 1749. Lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi P. Magistri Generalis Fratris Antonini 
Bremond coram tota communitate Jadrensi datae Romae sub die 13. Julii 1748. huius anni, nec non pro 
executione ab Ecc.mo Venetiarum Collegio die 19. Augusti 1748, quibus datus fuit in Baccalaureum Ordinarium 
P. Magister Studiorum F. Josephus Gallici.

Ita est Fr. Vincentius Thomas Valente, Magister Studiorum et Secretarius Studii Generalis.

CXXVII [=CXLVI]. Die 15. Julii 1749. Lectae fuerunt litterae Rev.mi Patris Magistri Generalis Fratris Antonini 
Bremond, admissae etiam pro executione ab Ecc.mo Venetiarum Collegio, quibus datus et institutus fuit in 
verum et legitimum Magistrum huius Provinciae Adm. Rev. P. Regens Fr. Joannes Antonius de Mari de Spalato, 
et immediate, praemissa fidei professione atque iuramento de non discedendi a S. Thomae doctrina, ab Adm.
Rev. Patre Magistro Provinciali Fratre Antonio Donjercovich coram tota communitate in cubiculo Rev.mi Patris 
Magistri Inquisitoris Fratris Jordani Foresti laureatus fuit.

Ita est Fr. Vincentius Thomas Valente, Magister Studiorum.
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CXXVIII [=CXLVII]. Die 14. Septembris 1749. Lectae et publicatae fuerunt litterae patentes datae Romae sub die 
28. Junii 1749. ab Adm. Rev.mo P. Magistro Generali F. Antonino Bremond, quibus institutus fuit in Doctorem 
huius Studii Generalis Ad. R. P. F. Joseph Maria Gallici, Baccalaureus Ordinarius. Quae etiam licentiatae fuerunt 
in Consilio Venetiarum sub die 5. Julii eiusdem anni.

Ita est Fr. Joannes Antonius Demari, Magister ac Prior.

CXXVIIII [=CXLVIII]. Die 14. Septembris 1749. Lectae et publicatae fuerunt litterae patentes Romae emanatae die 
9. Augusti 1749. ab Rev.mo Magistro Generali Fr. Antonino Bremond, quibus institutus fuit in Baccalaureum 
Ordinarium huius Studii Generalis Rev. Ad. P. F. Antonius Zambelli de Venetiis nec non ab Ecc.mo Venetiarum 
Collegio licentiatae fuere pro earum executione. 

[46] CXXX [=CXLIX]. Die 24. Januarii 1750. Lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi P. F. Antonini Bremond 
sub die 3. Septembris 1749. nec non ab Ecc.mo Venetiarum Collegio die 13. Octobris 1749. pro executione 
licentiatae coram tota communitate, quibus datus fuit in Magistrum Studentium R. P. F. Joannes Baptista de 
Rubeis Provinciae Romane. 

Ita est F. Joseph Ma. Gallici, Regens. 

CXXXI [=CL]. Die 27. Aprilis 1749. Lectae fuerunt litterae patentes Ad. R. Patris, Sacrae Theologiae Magistri 
huius Provinciae Prioris Provincialis, Fr. Antonii Doniercovich sub eadem die coram tota communitate, quibus 
institutus fuit in Lectorem philosophiae huius Studii Generalis R. P. Fr. Andreas Pius Nesti Provinciae Sanitatis, 
approbatus in Studio Generali Provinciae. 

Ita est Fr. Pius Joannes Baptista de Rubeis, Magister Studentium.
Cassatae a me Fr. Antonio Donjercovich, Magistro Provinciali, in actuali visitatione die 2. Julii 1751.

CXXXII [=CLI]. Die 4. Decembris 1751. Lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi P. Fr. Antonini Bremond, Generalis 
Ordinis, datae sub die 2. Octobris 1751. nec non ab Ecc.mo Venetiarum Collegio die 29. Novembris pro 
executione licentiatae, coram tota communitate, quibus institutus fuit in Baccalaureum Ordinarium huius 
Generalis Studii Ad. R. Fr. Joannes Baptista de Rubeis, Provinciae Romanae. 

Ita est F. Franciscus Renesi, Magister ac Vicarius in capite.

CXXXIII [=CLII]. Die 4. Januarii 1752. Lectae fuerunt litterae patentes R.mi P. Fr. Antonini Bremond, Generalis 
Ordinis, datae sub die 20. Novembris 1751. nec non ab Ecc.mo Venetiarum Collegio die 26. Novembris pro 
executione licentiatae, coram tota communitate, quibus institutus fuit in Magistrum Studentium Ad. R. L. Fr. 
Andreas Pius Nesti de Venetiis e Congregatione Sanitatis. 

Ita est F. Joannes Antonius Zambelli Regens.

CXXXIIII [=CLIII]. Die 15. Martii 1752. Lectae fuerunt litterae patentes R.mi P. Fr. Antonini Bremond, Generalis 
Ordinis, datae sub die 23. Novembris 1751. nec non ab Ecc.mo Venetiarum Collegio die 17. Decembris pro 
executione licentiatae, coram tota communitate, quibus institutus fuit in Regentem huius Studii Generalis Rev. 
Baccalaureus Fr. Joannes Antonius Zambelli, Provinciae S. Dominici Venetiarum. 

Ita est Fr. Antonius Pius Nesti, Magister Studiorum.

[47] CXXXV [=CLIV]. Die 20. Novembris 1753. Coram tota communitate fuerunt lectae litterae patentes R.mi 
P. Fr. Antonini Bremond, Magistri Ordinis, sub die 11. Augusti eiusdem anni nec non ab Ex.mo Venetiarum 
Collegio sub die 20. Septembris eiusdem anni pro executioine licentiatae, quibus datus fuit in Regentem R. P. 
Joannes Baptista de Rubeis, Provinciae Romanae. 

Ita est Fr. Joannes Baptista de Rubeis, Regens. 

CXXXVI [=CLV]. Die 10. Decembris 1753. Coram tota communitate lectae fuerunt litterae patentes R.mi P. Fr. 
Antonini Bremond, Magistri Ordinis, datae sub die prima Septembris eiusdem anni nec non ab Ex.mo Venetiarum 
Collegio sub die 22. Septembris licentiatae pro executione, quibus datus fuit in Magistrum Studentium R. P. Fr. 
Joannes Baptista Radicati, Provinciae Romanae.

Ita est Fr. Joannes Baptista de Rubeis, Regens.
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CXXXVII [=CLVI]. Die 28. Aprilis 1754. Coram tota communitate lectae fuerunt litterae patentes R.mi P. F. 
Antonini Bremond, Magistri Ordinis, data sub die 12. Februarii 1753. nec non ab Ex.mo Venetiarum Collegio 
15. Novembris licentiatae pro executione, quibus institutus fuit in Baccalaureum Ordinarium huius Generalis 
Studii R. P. Lector Andreas Pius Nesti Congregationis Sanitatis de Neapoli. 

Ita est F. Joannes Baptista Radicati, Magister Studiorum. 

CXXXVIII [=CLVII]. Die 15. Septembris 1755. Coram tota communitate lectae fuerunt litterae patentes R.mi P. F. 
Vincentii M.ae Ferretti, Vicarii et Procuratoris Generalis Ordinis datae sub die 26. Julii 1755. nec non ab Ecc.
mo Venetiarum Collegio die 25. Augusti eiusdem anni licentiate pro earum executione, quibus institus fuit in 
Magistrum Studentium huius Generalis Studii R. P. Hildelfonsus de Libardi Provinciae Dalmatiae. 

Ita est Fr. Andreas Pius Nesti Regens.

CXXXVIII [=CLVIII]. Die 15. Septembris 1755. Coram tota comunitate lectae fuerunt litterae patentes Rev.
mi P. F. Vincentii M.ae Ferretti, Vicarii et Procuratoris Generalis Ordinis datae sub die 28. Julii 1755. nec 
non ab Ecc.mo Venetiarum Collegio die 25 Augusti eiusdem anni licentiatae pro earum executione, quibus 
institutus fuit in Regentem huius Generalis Studii Adm. R. P. Baccalaureus Ordinarius Andreas Pius Nesti 
Congregationis Sanitatis de Neapoli. 

CXXXVIIII [=CLIX]. Eadem die lectae fuerunt patentes Adm. R. P. Provincialis Pii Clementis Moreti quibus R. P. 
Fr. Dominicus Cornolti datus fuit philosophiae Lector in Seminario Florii.